
8. marts
Kvindernes Internationale Kampdag

IN
_8

 m
ar

ts
_P

la
ka

t_
A4

_0
50

22
01

9

I FOAs forbundshus
Staunings Plads 1

Program 2019
16.30		� Dørene åbnes
17.00		� Velkomst v. Joan Prahl
17.10		� Nahid Riazi – kvindeaktivist  

– oplæg om kvindebevægelsen i Iran
17.40		� Jean Petersen – en personlig fortælling 

fra Malawi til Danmark

18.20		� Pause

18.30		�� Fællessang og politisk debat om ligestilling  
v. Joan Prahl og Mona Striib

19.30		� Aftensmad og musik ved Side By Side
20.30		� Arrangementet slutter


